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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 18-й тур, Матч №124

П`ятниця, 11.03.2016, 13:00, КСК "Ніка", Олександрія. 6°C. Глядачі: 150

«Олександрія» Олександрія

4 : 1

«Олімпік» Донецьк

21 Рудик Дмитро
2 Матвєєв Олександр
3 Бичков Богдан
5 Литвяк Богдан
7 Есеола Адерінсола
13 Погранічний Тимур
17 Григоренко Едуард
18 Стецьков Тимур
20 Гуськов Олександр
25 Єлсуков Андрій
29 Старенький Сергій

Запасні
1 Ставицький Ярослав
4 Гаврушко Іван
9 Ніколаєв Володимир
10 Ходаковський Микита
11 Ярошенко Іван
15 Райлян Сергій
23 Свинобой Едуард

72 Гурідов Максим
34 Дорош Владислав
13 Пісковий Владислав
21 Ненько Павло
15 Цимбалюк Євгеній
2 Шарай Станіслав
11 Шарай Владислав
10 Глиняний Ілля
77 Галенков Денис
18 Волков Олександр
99 Конде Секу

Запасні
1 Безкровний Богдан
4 Мороз Денис
9 Бугай Максим
23 Масікевич Віктор
33 Вакулінський Владислав
5 Безсалов Олександр
7 Тищенко Максим

Арбітр:
Кутаков Дмитро
Асистент 1:
Жуков Олександр
Асистент 2:
Попельницький Дмитро
4-й арбітр:
Копієвський Віктор
Спостерігач арбітражу:
Дегтярьов Олександр
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 18-й тур, Матч №124
П`ятниця, 11.03.2016, 13:00, КСК "Ніка", Олександрія. 6°C. Глядачі: 150

«Олександрія» Олександрія 4 : 1 «Олімпік» Донецьк
17' 11 Шарай Владислав

31' 15 Цимбалюк Євгеній

2 Матвєєв Олександр 32'

5 Литвяк Богдан 39'

20 Гуськов Олександр 42'

7 Есеола Адерінсола
15 Райлян Сергій 46'

46' 10 Глиняний Ілля
7 Тищенко Максим

20 Гуськов Олександр 53'

61' 2 Шарай Станіслав
5 Безсалов Олександр

63' 99 Конде Секу

18 Стецьков Тимур 67'

72' 11 Шарай Владислав

29 Старенький Сергій
23 Свинобой Едуард 74'

25 Єлсуков Андрій 79'

17 Григоренко Едуард
9 Ніколаєв Володимир 81'

82' 11 Шарай Владислав
23 Масікевич Віктор

86' 34 Дорош Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


